

RECEBEMOS DE RAFAEL BATISTA LIMA & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00001238 SÉRIE 001
EMISSION: 30/01/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 655,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>RAFAEL BATISTA LIMA &amp; CIA LTDA</b>  RUA RUI BARBOSA, 155 - CENTRO - CEP:85887-000 - MATELÂNDIA - PR TEL: (45)3262-3180 www.inforbeta.com.br sac@inforbeta.com.br		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00001238 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4124 0108 7555 5200 0111 5500 1000 0012 3814 9399 4027 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240029219149 30/01/2024 13:36:29			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9040107581	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 08.755.552/0001-11			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 30/01/2024	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	
MUNICÍPIO MATELÂNDIA		UF PR		HORA DA SAÍDA 13:28:49	

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	29/02/2024	655,50									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	256,99	655,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	655,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.F.	ALÍQUOTAS		
2906	ENVELOPE CONVITE COLORIDO 160X235 AZ.ROYAL GRECIA 80G PCT.C/100 CCP 470.08 - SCRITY	48171000	0400	5102	PE	24,0000	0,90	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2811	ENVELOPE CONVITE COLORIDO 160X235 CREME MARFIM 80G CCP 470.01 - SCRITY	48171000	0400	5102	UN	26,0000	0,90	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2815	GLITTER PVC OURO 500G. PACOTE LANTECOR	39204390	0400	5102	PE	4,0000	50,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1201	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO CHAMEQUINHO 75G 4 CORES PCT. C/100 MIX075CA4 - INTERNATIONAL PAPER	48025610	5400	5102	PE	10,0000	13,35	133,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1887	PISTOLA PEQUENA 10W BIVOLT REF.4007	85167990	2400	5102	UN	2,0000	22,90	45,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
978	TESOURA MULTIUSO 19CM. PRETA UNIDADE 19576 - YANGZI	82130000	2400	5102	UN	4,0000	12,30	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2536	CANETA RETROPROJETOR 2.0MM MARCADOR PRETA 1430007PR - PILOT	96082000	5400	5102	UN	10,0000	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3445	CANETA RETROPROJETOR 2.0MM MARCADOR VERDE 1430007VD - PILOT	96082000	5400	5102	CX	10,0000	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2809	COLA DE ALTA RESISTENCIA TEKBOND 5 GRAMAS UNIDADE TEK5 - TEKBOND	35061010	2400	5102	UN	4,0000	10,50	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : CF39842D378947F9701F5166130340BC DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI EMPENHO 355/2024 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 244,42 Est.: 0,00 Mun.: 0,00	RESERVADO AO FISCO